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: ' _ AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed aniministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Baltidti, 657 -
Telefono G9973561 (5 linge urbane) = Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di-iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497,272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75
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, ORDINATIVO DI PAGAMENTO
] GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO. " DATA CQD.C‘ASSA COD.CASSA IMPORTO OF;DINATIVO
2018 1.850 28/_11/2018 6.626,00

IL CASSIERE , . INIZIATIVE LACARBONARA S.R.L.

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO IMPRESA EDILE
e DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA BERNINI 20
o 74015 MARTINA FRANCA (TA)
I Partita IVA: 02346690734 .C.F, 02346690734

— CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: seimilaselcentoventisei e xx / 100

S | acamenTo: Bonifico

CREDITO EMILIANG SPA IBAN: IT91A0303278930010000004040

CAUSALE DEL PAGAMENTO

& Doc. n° 64 del 09/10/2018
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*** TESORERIA E CASSﬁlﬁ** INQUIRY ORDINATIVI E CARTE CONTABILI DI USCITA,‘

Kl

ENTE 9601/ 1 AZIENDA PER LA MOBILITA” NELL’AREA DI TARANTO S.P. ES.FIN. 2018

J

ORDINATIVO N. 1850 ' RES/COM
IMPORTO ORIGIMNARIO IMPORTO ESEGUITO
6.626,00 6.626,00
SUB 1
ESEGUITO 3.12.2018 CODICE FISCALE/P.IVA
MODALITA’ 53 BONIFICO
IMPORTQ T 6.626,00 BOLLO ESENTE

BENEF/OBBLIG. INIZIATIVE LACARBONARA SRL
DESCR. OPERAZIONE DOC &4 DEL 9 10 18 CIG 68571478B5

CONTO CORR. 87 P
VALUTA ENTE 03.12.2018 DT REGOLAMENTO 05.12.2018
FIL 9601 N.PDL 25 N.TRX 194
N® SCT: 354912295 TRANSACTION ID: Al033486083010304815801158001T

IBAN BENEF. : IT21A0303278930010000004040
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. AZIENDA PER I;A MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A. v

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Bhttisti: 657 L
Telefono 09973561 (5 lince urbane) - Fax 0997794247 N a0t
Codice Fscale, Partita IVA ¢ n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Tarante 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sog:iale versato: € 8.381 881,75 s =
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INISENVE (& CakBon il

Agenzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201800003138261 Codice Fiscale: 02346690734
Identificativo Pagamento: 1850 Data Inserimento: 28/11/2018 - 14:37
Importo: 6626,00 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALT0072

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione:  AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.

Agenzia dalle entrate-Riscosslone - Agente dalla riscosslone per tutti gli ambiti provinciall nazionali ad esclusione del territorio delfa Regione Siclliana - Sede Iegale Via Giuseppe Grazar,
14 - 00142 Roma - [scritta al registro delle imprese di Roma, C. F. o P. IVA 13756881002
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Ufficio Segreteriadel’AMAT S.p.a.

Via Cesare Battisti n.657

74121 TARANTO {TA)

PEC: amat@pec.amat.ta.it

Prot. n. 52/2018/pl

Cggetto: “PROCEDURA NEGOZIATA N, 25/2016 - AC PERI LAVORI DI MANUTENZ!ONE STRAORDINARIA DELLE
FACCIATE D1 PROSPETTO DELL’ED!FICID SEDE . DELVAMAT. SITO IN VIA 2 BATTISTI 657 ~ TARANTO. CIG n
6857147885 - FRASMISSIONE CONTABILE BONIFICO PER PAGAMENTO TOSAP PONTEGG!O E

RICHIESTA SALDO FATTURA DI FINE LAVORI.

Il sottoscritto Pasquale Lacarbonara nato a Martina Franca (TA) il 17/01/1975, e residente in Martina
franca (Ta) al Viale Alcide De Gasperi n. 38, nella sua qualith di Legale Rappresentante dell'impresa INIZIATIVE
LACARBONARA Srl con sede in Martina Franca (TA) dlla Via Bernini 20 PIVA 02346690734, in riferimento al

lavori in oggetto, con la presente
_ TRASMETTE

COPiA CONTABILE DEL BONIFICO DI € £.626,00 gﬁettqatq per if pagamento, alla DOGRE 5ri di Taranto,
della TOSAP relativa al'occupazione del ponteggio necessario per le lavoraziont dell’appalto in oggetto.

Vi chiedo, pertanto, di saldare ia fattura n 64 de!'DQIIQ/Z(_)lB per la somma di 6.626,00.
Certo di un Vs. positivo e celere riscontro, porgo distinti saluti ” '

Allegato: COPIA CONTABILE DEL BONIFICO DOGRE Sri - Tosap

Martina Franca (TA) 22 Novembre 2018 | S i L o
cein__ 20 %i (/ INIZIATNE LACARBONARAS .
27 NOV..2018. .
PR Fresiderfe O Dett. !ng asq ole L carbonara
VP Vice Presidente =0

gA %n}mgiwnmﬁmr:mrlraz%ona [mi J_ LALO--
6, Diteaerasty INEZIA TNE LAGAPBONAFLL\ st

) Sﬁﬁ Uiretors Amypinistalivd . Via Bemini, 20
1 / Cantrat
LM %pg'nmera:?el Harketing D ; 74015 WNA FRANCA (TA) .
UCB Conlabiid Bianco * - /a/ . IVAe. Cod. Fisc, 02345800734
UES Eserczio/Sosta a
UiS  Informatica i Statisteo a.
0
[N

UTM Manutenzione / Teenica
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Via Bernind 20 ‘?40!5 Martina Fram:a (‘!’A)
PAVA. 023466590734 Tel./Fax. 0804801678
e-tnall: edilizmlacarbenam@libefo it
D.T. Sig. Lacarbonara Giovanni Cell 340.1743865 R.T. Ing. Lacarbonara Pasquale Coll, 349.6389623



DISTINTA DI PAGAMENTO

Opdinants;  INZIATIVELACARBONARA SRL
Codice Fiscalel?arﬂta IVA. . 02346690734

Codice SIA CUC: | |B2ZFM/B2ZFM

Tipo ﬂisﬁnta' o Bunlf‘co .7 . L
S*af*’d!&ﬁ“*a_‘_...,__... e e _‘:_A”‘\'alada'd“e"ie - -

Dam d; cre lan. _ . o 22!‘}1_{2918

Dataesecyzione:’ ‘ o . zmazots
Numgro distintar ) o ".'53406790

diaddebite: - 010000004049 MART!NA FRANCA o
tam o : ' 11"91 A 03032 78930 010000004040

}struzinm per fa hanca ordinante - . !ﬂe.ssgl_jna

EPagamemo a Fom.iori

[BAN: ITOSS0851715800004000004877 - aPagamemo Tosap per penteggio e

Ged. univooo!
1?%9931 EWM&S&GQ&MSD’ISC?A?&
" &W it

Havort immokilp AMAT. Spa Vie
, 'cesare Batlisy 65 .-

Documento stampato I 22/11/2018 ore 09:21 . Pagina 14



PGSTA CERTIFICATA: Prot 52 Trasmissione Pagamento Tosap pe...

A
PR

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: Prot 52 Trasmissione Pagamento Tosap per ponteggio e
richiesta saldo Fattura di fine lavori - INIZIATIVE LACARBONARA Srl

Mittente: "Per conto di: iniziative@pec.cgn.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>
Data: 22/11/2018 9.40

A: "Segreteria AMAT" <amat@pec.amat.ta.it>

Messaggio di posta certificata

Il giorno 22/11/2018 alle ore 09:40:22 (+0100) il messaggio

"Prot 52 Trasmissione Pagamento Tosap per ponteggio e richiesta saldo Fattura di fine lavori
- INIZIATIVE LACARBONARA Srl" & stato inviato da "iniziative@pec.cgn.it"

indirizzato a:

amat@pec.amat.ta.it

Il messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: opec288.20181122094022.01937.443.1.62@pec.aruba.it

-— postacert.emi—

Oggetto: Prot 52 Trasmissione Pagamento Tosap per ponteggio e richiesta saldo Fattura di
fine lavori - INIZIATIVE LACARBONARA Srl ' '
Mittente: "iniziative" <iniziative@pec.cgn.it>

Data: 22/11/2018 9.40

A: "Segreteria AMAT" <amat@pec.amat.ta.it>

Invio in allegato alla presente comunicazione Prot 52 del 22/11/2018 relativa al pagamento della Tosap aila
Dogre Sri per l'nstallazione del ponteggio necessario per i lavori allimmobile AMAT Spa in via C. Battisti 657
Taranto.

Con la preghiera di saldare la Ft 84 di fine lavori.

Distinti Saluti

Pasquale LACARBONARA

INIZIATIVE LACARBONARA Srl

— Allegati:
daticert.xml 883 bytes
postacert.em| 514 kB
Prot 52 Pagamento Tosap richiesta Saldo INIZIATIVE LACARBONARA Srl.pdf 373 kB

1dil 22/11/20189.4
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SPETT.LE .
AMAT Spa
Via C. Battisti 657 \
74121  Taranto
Condizioni di pagamento Partita IVA Codice Fiscale
Bonifico Bancario 00146330733
Tipo documento Num. documento Data documento
FATTURA 64 09/10/2018
QUANTITA', NATURA E QUALITA' DEI BENI O DEI SERVIZI - IMPORTO
Vi rimettiamo fattura relativa SALDO LAVORI per” Procedura negoziata n. 25/2016 -
AC per i lavori di di manutenzione straordinaria delle facciate di prospetto
dell'edificio sede amat via C. Battisti 657 Taranto CIG n 68571478\Bj e 14880,16
©> Q@:OJ . @.aoa‘? Prot.n, /\sz&
S d SO | 1101, 7015
lrae o TeTTE i Fr P:esﬁaﬁe o
;‘-n;n—"‘.“ 1 6 nTT 2“18 Sasksh ]
[ASIADUMPRAENESIIES S R S o Cor t*MWImlmmw G
BG Dieltm Broerge =
DA Diretor onmty st D
Llfgfl -@M u Gunal [
. . ' . . N O iale { Markef
Emessa ai sensi dell'art. 17 Ter D.P.R. 633/72 e s.m.1i. UCE E%mne g g
o B ~ D
y l J lj
URY fisorss Unipne e g
UAS Maiiton, FORR ganers:
HAG Ui Rag LArana O
5T rJia\. QL&M& 3
ALIQUOTA | IMPONIBILE | IMPOSTA f““'g E’fp‘g Corpatents ' e 816
Corrispettivo IVA inclii§d 0 18164,
22% 14889,16 3275,61 FHSPETVO 77
ALIQUOTA | IMPONIBILE | IMPOSTA
Netto a Pagare € 14889,16
TOTALE TOTALE DOCUMENTO € 18164,77
Coordinate Bancarie: CREDEM Agenzia di Martina Franca
EUIBAN: 1T91A0303278930010000004040
INIZIATIVE LACARBONARA S.R.L. R.E.A. 139186
i Capitale Sociale € 52.000,00 i.v.

Via Bernini n°20
74015 - Martina Franca (TA)
P.IVA/Cod.Fisc./N.Reg.Imp. 02346690734
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICI® PERSONALE :
verfiica visite di accertamento sanitario del personale

~

Data scadenza pagamento

Delib. C.A. i° 2 del - 'l::L

Conir. Rep. n® del
- |DATA FIRMA DEL.RESPONSABILE ] ]
Conv. n° del .
1L RESE. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del pgr Stpervisione
JDATA FIRMA ™~

Data scaden@@ pagamento

DATA L'ADDETTO AL-RISCONTR UFFICIO MAGAZZINO
1 8 UTT, 2018 7 ' ' verifica quaniita, documenti e condizioni contrativali
o ITA' CONTRATSY/

i Contr. Rep. n, del

o |Delib. C.A. n. del

. Delib. C.A.n. del

UFFICIO RAGIONERJA .
verifica dati contabili Delib. C.A. . del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenzg pagamento

JFIRMA DEL RESPONSABILE

E BILANCIO

UNITA’ CONTA@IL

\IL RESP.
per SUDEWISIOI‘JE

data scadenza di pagamento presunta /\ DATA
1DATA 2018 FIRMA DEL RESP) IL RESP. UNITA' TECNICA
' per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE

bl - (Joreitt

To-A-00LE @%{Q]_\

UFFICIO TECNICD
verifica perfetia esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA 1L RESPONSARILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA" AA.GG. E PF.RR. NOTE;:
verifica conferimento incarico Q’ }? /Jﬂ" f M@ﬂ/; 44 / / ?/ Qo

Conferimento del .............

| HTWQJ DI /;Vrfc/m}m

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




COMUNE DI TARANTO

SOMMARIO REGISTRO DI CONTABILITA'

Procedura negoziata n. 25/2016 - AC per i lavori di manutenzione
OGGETTO: |straordinaria delle facciate di prospetto dell'edificio sede dell' AMAT
Spa sito in Via Cesare Battisti 657 - CIG 6857147885

COMMITTENTE:{AMAT Spa - Via C. Battisti 657 - 74121 Taranto

IMPRESA:|INIZIATIVE LACARBONARA Srl

SOMMARIO REGISTRO DI CONTABILITA' AL S.A.L. N.3

IL RESPONSABILE DEL PROCHDIMENTO




s RIFERIMENTI

- ’ L DESCRIZIONE LAVORO SAL RC QUANTITA' PREZZO| IMPORTI

Ponteggio di facciata

>

Ponteggio tubolare di facciata completo in opera compresl trasporto,montagglo e
smontaggio misurato in proiezione verticale di facciata; accessori di fissaggio, messa a
terra e ifluminazione, mantenimento in efficienza perla durata del nolo, approntamento
e disarmodei pizni di lavoro e sottoponti,cesate parasassi,rete di protezione, corredato di

. ! . ; 3 1 890,34
fermapiede e parapetto regolamentari,cartellonlstica e segnaletica. Il tutto eseguito nel €800 | €7.126,72
rispetto delle norme vigent] e corredato da libretti per la durata complessiva delle epere,
calcolato fino all'altezza di un metro oltre la gronda,

Sommano al SALN. 1, N.2 e 5F mag 830,84
Sistemazione facciote esterne interessata al trattamento di deumidificazione (fino a circa 2 m di aftezza)

Demoliziene di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessore medio di cm 2, posto in
opera su murature interne a qualsiasi plano, eseguito a mano efo con I"ausilio di
utensili elettrici e comunque senza danneggiare la muratura sottostante,
Compresa 'accatastamento dei mateciali rimossi, il tire in basso, Il trasporto fino
al sito di carico per una distanza finoam 50 e quant’altro occorre per dare 1|
lavoro finita in opera a perfetta regala d’arte.

3 2 1778 €700 | €824,46

Sormmano al SALN. 1, N.2 e SF mg 117,78

Ceumldificazione di murature o In qualsivoglia altra struttura in elevato, mediante
sharramento erizzontale all'umidita di risalita in qualsiasi condizione e per qualsiast
spessore delle medesime, con sistema tipo "Phoenix" {metodo DAMP STOP) o similari con
Injezioni a bassa pressicne { da 2 a 5 bar} di formulati costituiti da prepolimeri e
monomeri silanicivelcalati in solventi dearomatizzati {I-51) ed acquoso (W), diluiti con
acqua delonizzata nel rapporto col peso 1:10. | fori d'iniezione diametro mm 12, con
leggera pendenza verso il basso del 3,5 %, verranno eseguitl su due Iinee parallele, ad
interasse di cm 10, 15 secando il grado di assorbimento della muratura, e ad altezza di cm
15 dirca dal piano di calpestio fra pavimento interno e piano di campagna. La profondita
del perfori d' ignezione dovra essere pari al 75, 85% dello spessore del muro. Nel caso la
prrofondita del muro ecceda | cm 90, | fori d'iniezione dovranno essere di diametro mm 16, 3 3 2.355,60
ovvero sempre mr 12 ove si procede all'iniezione da entrambl t lati della muratura.
Compreso I'onere dell'apposizione degli ugelll e det diffusori d'inlezione forpiti dalla stessa
ditta fornitrice. 'applicazione dovr essere effettuata rispettando scrupolosamente tutte
le specifiche tecniche e le modalith d'esecuzione del trattamento Indicate dalla ditta
produttrice. Compreso I'onere del perfetto ripristino della superficie trattata rendendo
invisibili i fori d'iniezione mediante stuccatura degli stessi con malta a base di resine tipo
Acrylic 33 o Sika Latex, calce idraulica LAFARGE o ALBARIA "ALBAZZANA® della Mac S.p.a.
@ equivalent], polverino della stessa pletra e sabbia di fiume finissima. | fori per l'iniezicne
dovranno essere eseguiti nelle pareti secondo la direzigne indicata negli elaborati
progettuall. Compreso altresi ognl altro onere principale ed accessorio, U.M. cm/ml

€200 | €£4711,20

Sommanoal SALN. 1, N.2 e SF mc/ml 2.355,60

o Intonaco premiscelata per umidita di risalita capillare, eseguito con ciclo

deumidificante dato in pli fast, su strutture in pietra, mattoni e murature in

genere. Eseguito su superfici prive di intanaco, con rinzaffo antisale, successiva
applicazione di intonaco deumidificante, termoisolante e macroporoso, fibrorinforzato, (
del tipo BioThermovent efo simill), a base di calce idraulica per uno spessore massimo di 3 a 117,78
cm 2inclusa la finftura dl mm 2, Compresa I'esecuzione dei raccordi negli angoli, la ' €40,00 | €4.711,20
profilatura degli spigoli e la fornitura ed uso del materiali ed attrezz] necessarl. Incluse il
tiro In alto, I'avvicinamento al luogo di posa di tutti | materiali necessari e quant'altro
occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte.Restano esdusi gli oneri
Per ponteggi e tavolatl,

Sommano al SAL N, 1, N.2 & 5F mg ’ 117,78

Fornitura e posa in opera di una i:ittura bicomponente ai sificati idrorepellente specifica
per |a protezione delle facciate, La pittura, oltre ad Impermeabilizzare, deve evitare la
farmazione di pellicole superficiall consentendo la traspirabliitd del supporto.Inoltre deve
essere stabile ai raggi UV e con contenuto di sostanze organiche inferiore 213%.La pittura
deve essere data In opera mediante applicazione d! due mani a pennello e secondo |
colori a scelta delta D.L.Nella prima mano di prodotto si dovra miscelare i fissativo con la
pasta di silicato nel rapporto di 1:7 ( 1 parte di Rurewall Sll Flx e 7 partl di Rurewall Sit

Paint). Nella seconda mano di prodetto si dovrad miscelare il fissatlvo con la pasta di 3 5 117,78
silicato nel rapporto di 1:10.Prestare particolare attenzione alla protezione dei
serramenti, grondaie, ringhiere che possono essere danneggiate dal prodotto. La D.L
potra richiedere, a sua discrezione, prove suf materiali e controllare quality, resa e
dosaggl. Potra inoltre, acquisite dalla Secletd Fornitrice del prodotto sta la certificazione di
qualita al sensi dell' IS0 9002, sia Ia dichiarazione di conformit) relativa alla partita di
materiale consegnato di volta in volta; il tutte per dare 'opera finita a perfetta regola
d'arte.

€800 | €542,24

Sommano al SALN. 1, N.2 e SF mq 117,78

Cunarfiric intAnnenta sctornn rimmanents nan intorocmto rl troattrmonta i Aonimidificonyiana

COMMITTENTE: AMAT Spa —
Sommario del Registro di Contabitith N 2 INIZIATIVE LACARBONARA 5.4
Vi qini, 20
74015 a Franca (TA) Il Refponsabile del Procedimento

P VA e Cod. Fifk 0234669073-
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o F Rimozione di vecchie tinte, vernici o scialbature In fase di distaceo da murature ]
valte, da esegulrsi previa raschiatura con spazzole metalliche, spazzolatura e

- |erassaggio con spazzole di saggina e lavaggio finzle a spugna. Sono compresi le
eventuali opere di protezione dalle polver, fa pulizia ad opera ultimata,
I'allontanamento del materiale nelambito del cantiere ed ogni altro onere e
magistero per dare il lavoro finito a regola d'arte,

3 6 42831 €600 | €2.569,85

Sommano al SALN. 1,N.2 e SF mg 428,31

Fornitura e posa In opera di Intonaco a calce dello spessore di cm 2, per l'integrazione di
lacune o la realizzazione di rappez: di intenaco originale esistente, eseguito a qualsiasi
altezza su pareti verticall, orizzontaki o indlinate, sia piane che curve, compreso eventuale
preventivo rinzaffo della muratura scarificata, rimboceo di cavith o crepe, strato di
sottofondo realizzato senza I"ausitio di fasce guida, seguendo con ¢ib I'andamento della
superficie muraria regolarizzando cavita e sporgenze, strato di arricdiatura e stabilizzatura
a frattazzo, strato finale secondo preventiva campionatura approvata dalla D.L Rinzaffo,
sottofondo ed arriccio saranno realizzati con malta di calce Idraullea dosata a 350 kg per
me di sabbia viva lavata, Pintonaco di finitura sard realizato con malta di calce idraulica e
grassello di calce opportunamente dosatl a kg 400 per me di sabbia. Il grado di finitura, la
cromla finale modificata mediante I'utilizzo di polveri di marmo colorate, ela
granulometria degil inert! saranno a scelta della D.L sulfa base di ocpportuna
camplonatura preventiva.l'intonaco di ogni porzione dovra essere realizzato senza
Intesruzionl in modo da evitare riprese e discontinuitd. Nel prezzo sl intendono comprest
e compensati gli oneri per I'esecuzione della camplonatura cromatica e granulometrica, la
formazicne degli spigeli vivi 0 smussati, le lesene, le nervature di volta, i riguadri dei vani
di porte e finestre, il raccordo con element lapidei o lignei di facdiata, | sollevamenti, la
formazione def piani di favoro, e quant'altro necessario.

3 7 428,31 €20,00 | €8.565,20

Sommano al SALN, 1, N.2 e SF mQ 428,31

Fornitura e posa in opera di una pittura bicomponente ai silicati idrorepellente specifica
per la protezione delle facciate. La pittura deve essere costituita da un fissativo e da una
pasta di silicato, La pittura, oltre ad impermeabilizzare, deve evitare la formazione di
pellicole superficiali consentendo la traspirabilita del supporto.Inoltre deve essere stabile
ai raggl UV e con contenuto di sostanze organiche inferiore al 3%.La pittura deve essere
data in opera mediante applicazione di due mani a pennello e secondo f colorl ascelta
dellz D.L.Nella prima mano di prodotto si dovra miscelare il fissativo can la pasta di
silicato nel rapporto di 1:7 { 1 parte di Rurewall Sil Fixe 7 parti di Rurewall Sil Paint), Nella 3 3 428,31
seconda mano di prodotta st dovrad miscelare il fissativo con la pasta di silicato nel
rapporto di 1:10. Prestare particolare attenzione alla protezione dei serramenti, grondale,
ringhiere che possone essere danneggiate dal prodotto. La D.L potra richledere, a sua
discrezione, prove sui materiall e controllare quality, resa e dosaggi, Potrd inoltre,
acquisire dalla Societa Fornitrice del prodotto sia la certificazione di qualita ai senst dell'
IS0 8002, sla la dichiarazione di conformita relativa alla partita di materiale consegnato di
volta in volta; il tutto per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.

€10,00 | €4.283,10

Sommano al SALN. 1, N.2 e 5F mq 428,31

Rifacimento muro di confine lato ingresso secondario

: Rimozione di vecchie tinte, vernid o scialbature in fase di distacco da murature 0
volte, da esegulrsi previa raschiatura con spazzole metalliche, spazzolatura e
grassaggio con spazzele di saggina e lavagglo finale 2 spugna. Sono comprest le
eventualt opere di protezione dalle polveri, la pulizia ad opera ultimata,
Fallontanamento del materiale nell'ambito del cantiere ed ogni altro onere e
magistero per dare il lavoro finito a regola d’arte.

3 2 63,75 €6,00 | 382,50

Sommanc al SALN.1, N.2 e SF mq 63,75

! Fornitura e posa tn opera di intonaco a calce per esterni, eseguito a qualslasi
altezza su pareti in pietrame verticall, orizzontali o Inclinate, sia piane che curve,
compreso eventuale preventivo rinzaffo della muratura scarificata, rimboceo di
piccole cavith o crepe, strato di sottofondo reallzzato senza Iausilio di fasce
guida, seguendo con cfd Pandamento della superficie muraria regolarizzando
cavith e sporgenze, strato unico finale con stabilizzatura a frattazzo secondo
preventlva campionatura approvata dalla D.L Rinzaffo e sottofondo saranno
realizzati con malta dl calce idraulica dosata a 350 kg per mc di sabbia viva lavata,
Fintonaco di finitura sara realizzato con malta di calce idraulica e grassello dicalce
opportunamente dosati a kg 400 per mc di sabbia. Il grado e tecnica di

finitura, la cromia finale, modificata mediante Iutilizza di polveri di marmo
colorate, e la granulometria degli inerti saranno a scelta della D.L sulla base di
opportuna camplonatura preventiva, Nel prezzo si intendono compresi ¢
compensati gli oneri per esecuzione della camplonatura cromatica e
granulometrica, 'a formazione degli spigoli vivi o smussat, le lesene, le nervature
di volta,  riquadr] dei vani di porte e finestre, il raccordo con elementi lapidei o
lignel di facciata, i sollevament, 1a formazione dei piani di lavoro, e quant’altro
necessario, il tutto per uno spessore non superiore a cm 2.

3 10 63,75 €20,00 | €1275,00

Sommano al SALN. 1, N.2 e SFmg 63,75 [

COMMITTENTE: AMAT Spa

sommarlo del Registro di Contabilita N 2 INIZIATIVE LACARBONARA S.rd
i ini, 2
74015 M rlg:'anga {TA) Il Respogsabite del Procedimento
R VA e Cod IR 0234669073



I »  [Fomnitura e posa in opera dI una pittura bicomponente al silicati idrorepellente specifica

. per [a protezione delle facciate, La pittura deve essere costituita da un flssativo e da una
pasta di silicato. La pittura, oltre ad impermeabllizzare, deve evitare la formazione di
pellicole superficiali consentendo la traspirabilita del supporto.[noltre deve essare stabile
2l raggt UV e con contenuto di sostanze organiche Inferiore al 3%.1a pittura deve essere
data in opera mediante applicazione di due man' a pennello e secondo i colorl a scelta
della D.L..Nella prima mano di prodotto st dowrd miscelare il fissativo con la pasta di
silicato nel rapporto di 1:7 (1 parte di Rurewall 5il Fix e 7 parti di Rurewall Sil Paint). Nella 3 11 63,75
seconda mano di prodotto si dovrai miscelare il fissativo con la pasta di silicato nel
rapporto di 1:10. Prestare particolare attenzione alla protezione dei serramenti, grondale,
finghiere che possono essere danneggiate dal prodotto. La D.L potra richledere, a sua
discrezione, prove sul materlall @ controllare qualits, resa e dosaggi. Potrd inoltre,
acquisire dalla Soclet’ Fornitrice del prodotto sia la certificazione di qualitd af sensi dell’
1508002, sfa la dichlarazione di conformita relativa alia partita di materiale consegnato dI
volta in volta; Il tutte per dare 'opera finita a perfetta regola d'arte.

€10,00 | €637,50

Semmano al SALN. 1, N.2 e 5F mq 63,75

Sostituzione degh infissi

L{Rimozione di infissi, lucernal, vetrate di qualungue forma e specie, Incluse
mastre, telai, controtelal, etc. anche se incompleti. Sono compresi: la necessaria
assistenza muraria, il calo a terra del materiale, Ia cernita e I'accatastamento 3 12 126,73
nell’ambito del cantiere del materiale riutilizzabile o di risulta. £ Inoltre compreso
quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.

Sommano al SALN. 1, N.2 e SFmg 126,73

€14,20 | €1.800,00

Fornitura e posa In apera di infisso esterno ad uno o piit battenti in profilati di
PVC, costituito da: telaio fisso zincato alle murature realizzate con profiloa
sezione quadrata di dimensioni non inferiorf a mm 40 x 40 e dj peso non inferiore
a1 kg/m, atto a ricevere nella sua cavitd Interna eventuali profilat! di rinforzo in
accialo zincato (questt esclusi), dotato di una battuta laterale di sezione
rettangolare completa di scanalatura per inserimento di guarnizioni flessibili
{queste camprese); telaio apribile realizato con gl stesst criteri del telalo fisso e 3 13 126,73
con l'aggiunta di profilo di supporto, fermavetro Incollato, righello fermavetro
applicato a scatto, profill per gocclolatolo, guarnizionl di PVC, cerniere In acdaio
plastificato, in opera compreso ferramenta, I'assistenza, il trasporto, lo scarico
dall'automezzo, I'accatastamento, il tiro In alto, "awvicinamento al | uogo di posa,
la pulizia finale e quant'altro occorre per dare |l lavoro finito in opera a perfetta
regola d'arte, esclusa la sola fornitura e posa In opera def vetrl. ’

€180,30 | £22.850,00

Sommano al SALN. 1, N.2 e $F mq 126,73
Fornitura e posa in opera di vetro-camera di sicurezza costituito da doppla lastra,
sla interna che esterna, In ¢rlstallo float da mm 3 stratificato con interposta
pellicola in polivinilbutirrale (PV8), unite tra loro mediante distanziatore sigillato
T alfuminio che delimita lintercapedine d’aria disidratata racchiusa tra le lastre
stesse, Dato In opera su telal metallici o In legno ¢on fermavetra ripartato o 3 14 101,38
fissato con viti ribattute e sigillatura con mastice a base di silicone. Compreso il
taglio a misura ed l relativo sfrido, I'assistenza, il trasporto, lo scarico
dall'automezzo, l'immagazzinamento, i! tiro In alto, I'awicinamento a! luogo di
posa, [a pulizla finale, la protezione fino alla consegna delle opere

Sommano al SAL N. 1, N.2 e SF mg 101,38

=

€35,61 | €3.610,00

Rifacimento della veletta def prospetto centrale

O|Fornitura e posa in opera di malta premiscelata con fibre di polipropilene per il
ripristino di strutture in calcestruzzo secondo le seguenti fasi e metodologie:
-fimozione totale del calcestruzzo degradato e privo di coerenza con il
sottafondo mediante spicconatura, idropulitura efo sabbiatura;

- previa spazzolatura e/o sabbiatura del ferri d’armatura e integrazione
attraverso la saldatura di monconl, trattamento mediante V'applicazione di due 3 15 1820
mani di un prodotto bicomponente a base cementizio-polimerica, inibitore di ' €50,00 | €510,00
corrosione, senza alterare in alcun modo Faderenza tra Ja malta di ripristino e

le armature trattate;

- ripristino del calcestruzzo mediante applicazione di malta premiscelata

tixotrapica, La malta dovra possedere le caratteristiche (cfr. voce E 22,04 - Elenco Prezzi
Unitarlo - Regione Pugiia).

Sommano al SAL N. 1, N.2 e SFmq 18,20
Fornitura e posa di una malta bicomponente impermeabllizzante a base di miscele di
cement, di filler selezionati e di una dispersfone di spedali resine sintetiche per le
superfici In calcestruzzo ( del tipo MAPELASTIC o equivalente). La malta dovrd possedere 3 16 18,20
le caratteristiche {¢fr. voce R 22,15 - Elenco Prezzl Unitario - Regione Puglia).

=

€18,00 | €32760

Sommano al SALN. 1, N.2 e SFmq 18,20
Fornitura e posa in opera di pavimento In piastrelle di grés, posto in opera su
sottafondo di malta cementizla dosata a q.1i 4 di cemento tipo 325 per mc di
sabbla, dello spessore non infericre a 2 cm, previo spolvero di cementa tipe 325, |
giunti connessi a cemento puro, compresa la suggellatura degli incastri a muro, i 3 17 18,20
tagli, glf sfridi, i pezzf spediali, I'eventuale formazione del giuntl di dilatazione, il
tire in alto &l calo dei materiali, Il lavagegfo con acido, 2 pulitura finale ed ogni f

o

€25,00 | €455,00

D b INIZIATIVE LACARBONARA 5. ’ {,4

Via B raini, 20
74015 @m “Franca (TA) Il Respofisablle del Procedimento
P. IVAa Cod. FilgR0234660073. o "



. altro onere e magistero per dare Il lavoro finito a regola d'arte:
1 b Scmmano al SALN. 1, N.2 e SFmg 18,20

Spostamento unita di climatizzazione esterne

Scarlco e recupero gas esistenti, smontaggio unital esterne, apertura tracce e chiusura
tracee, prolungamento tubaziont e conduttori elettrici, tubazioni In rame fing al terrazzo,
reinstallazlone delle unitai esterne smontate, vuato alle tubazioni, reintegro del gas con 3 18 14,00 €150,00| €2.100.00
aggiunta se necessario, messa In funzione delle apparecchiature U. M. n. : ’ R

Sommano al SALN. 1, N.2 e SF cad 14,00

Coverse e scossaline in alluminio

S{Converse e scossaline In alluminio mantate In opera com preso pezzi spediali ed ogni altro

onore e magistero per dare I'opera finita a regola d'arte: in alluminio da
8/10 sviluppo fino 3 135 80,66 €15,00 | €1.209,90
a70em UM, ml

Sommano al SALN. 1, N.2 e 5F m! 80,66

Verniciature opere in ferro grote e pulitura Jettere indicazione AMAT {prospetto principale e faterale)

—

Preparazione di infiss] e apere in ferro comprendente:

Brossatura manuale con I'impiego di spazzole metalliche e tela smerlglio per asportare
formazione di ruggine in ragione del 50% della superficie da verniciare

Applicazione di plttura antiruggine di fondo epossidica a due componenti; 3 20 89,66 €14,00 | €1.255.24

Applicazione a due riprese di smalto poliuretanico a due componenti

Sommano al SALN. 1, N.2 e SF mg 89,66

Pulitura lettere Indicazlone AMAT con trattamento specifico da concordare con l2 DD.LL 3 21 £,00

U.M. n. €40,00 | €320,00
Sormmano al SAL N. 1, N.2 e SF cad 8,00

Targhette in marmo n.2 per applicazione lettere AMAT

[

Fornitura e posa in epera di targhette In marmo di Apricena dello spessore di almeno cm
3 con applicazione (da concordare le modality) delle lettere AMAT sul prospetto 3 22 6,00 €70,00 | €42000
principale e laterale, precedentemente trattate U.M. n.

Sommano al SALN. 1, N.2 e SF mq 6,00

Realizzazione di insegna luminosa (da valutare)

V [Realizzazione di Insegna luminosa a bandiera con pale di ancoraggio U.M. n. 3 23 2.00
€800,00| €1.600,00
Sommano al SAL N, 1, N.2 e 5F cad 2,00
TOTALE MATURATO €72.887,72
A DETRARRE 1+ SAL LAVORI E SOMMINISTRAZIONI ) €28.615,49
A DETRARRE 2~ SAL LAVORI E SOMMINISTRAZIONI €28.673,93

RIMANE CREDITO AULIMPRESA SALFINALE ¢ 14,508,30

COMMITTENTE: AMAT Spa

Sommario del Registro di Contabilits N 2 INEZIATIVE LACARBOMARA $.1.
Vig! igl, 20
74015 Masird, Franca (TA) Il Reshonsabile del Procedimento

B VA e Cod Fisc™N 23466907 2, f
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LACARBONARA S.R.L

Spett Ie

V'a Cesare Battlstl n
74121 TARANTO (TA)
PEC: amat@pec.amat.ta.it

Il sottoscritto Pasquale Lacarbonara nato a Martina Franca {TA) il 17/01/1975, & residente In Martina
Franca (Ta) al V‘ale Alcide De Gasperi n. 38, nella sua qualita di tegale Rappreséntante dell’lmpresa INIZIATIVE
LACARBONARA Srl‘con sede in Martina Franca (TA) alla Via Bernini 20 PIVA 02346690734, in riferimento ai
. 'Ia\iﬁ" in 'ggetto mlz;atu il 25/06/2018 e terminatiil 26/09/2018, comunica guanto segue

segu;to dei colloqui interéorsi nei giorni SCOI‘SI, finalizzati ad evitare un contenzioso con la Dogre S.r.l.
e, di conseguenza con FAMAT Spa, la Iniziative Lacarbonara S.r.l. ha provveduto a corrispondere alla DOGRE 5rl
di Taranto'la somma di € 6.800,00 circa per la TOSAP dell'occupazione di suolo del ponteggio necessario- perle
lavorazioni, nonostante lo stesso risuita da verifiche catastali e patrimoniali, di proprieta privata esclusiva
dell’ AMAT Spa, rinunciando alla possibilita di agire in via giudiziale per tutelare i nostri diritti.

Conszderato che durante lo svolgimento dei lavori di manutenzione straordinarla delle facciate, a
proprie- spese, "abbiamo eseguito alcune lavoraziont richieste dal Committente non incluse nel Contratto di

Appalto, ovvero:
o -Sostituzione di n. 02-finestre, una nell’ufficio Appalti prospiciente: I'atrio interno Valtra nell’ufficio

di fronte all’'ufficio del Presidente del LConsiglio di Ammimstrazuone, .
o Pitturazione delle facciate prospettiché gha pitturate gngro scuro %ﬂg, curca 380 mq;

o Pitturazione delf'ufficio dell’lng Vizzarro; I 2, .
o Sdla installazione di un nuovo.climatizzatore nell’ufficioSERVER. @ %;;& _
:ia\m’ .

(Gremmey e, W

V| ‘chiedo, pertanto, 3 I:qur&are 3 fatturagn 64;del09/10/2018 emessa a saldo dei Iavon esegum |n forza
di contratto di appalto del; 05/07/2018 nonché a nmborsarrnl la somma di €3 400,00, pari al 50%. dellaﬁtéssa

per 'occupazione di suo!o pubblico versata. rﬁf _ ; .‘;‘: £
Certo di up'Vs. positivo riscontro, poF"‘ o dIStI:;'lf"l s"a!_utf ~F i ;r’ H‘_‘%& ,-:‘f' %‘ﬁf«*ﬁww s
Martina Frari; (TA) 08 Novembre 2018“**“‘“ T e
A e B M} P mfi%m%é LACARBONARA 5. ri ”
T R Bt 2= SRR EONSTAALE " .

Via Bernini 20 - 74015 Martmallv 5 ﬂcg‘ﬁ'lﬂsc 0234559073‘
P.IVA. 02346690734 Tel./Fax. 080.4801678
... e-matk:. edllizlalacarbanara@llhero it
DT Sig. Lacarbonara Giovannl Cell 340.1743865 R.T. Ing. Licdrbonara Pasquale Cell, 349.6389623




e Ponteggio“Via C;S-EII‘-E Battisti 657 Immobile Amat Spa - Inizia... file:// / C:'/Users / coge/Ap;[;;ta/ Lo?a]/Temp/ tp154165987636... )

---w-—m—~0égetto:-Res—Ponteggie Via Cesare Battisti-657 Immobile-Amat Spa - Iniziative Lacarbonara Srl
_I\_Ili_"crt_e_rltugf’gqg[e;rl_.t_arantotosap@]egalmail.it" <dogresrl.tarantotosap@legalmail.it>
Data: 08/11/2018, 12:45
A: iniziative <iniziative@pec.cgn.it>, controllogestione@pec.amat.ta.it

Gentilissimo Ingegnere Lacarbonara, per quanto sotto riportato, Vi informo che
1'importo tosap rideterminato per mq. 98 per il periodo dal 25.06.18 al 13.09.18 &
pari ad €. 6.626,080. Tale importo dovra essere versato sul seguente codice Iban n.
ITe9 se88 1715 8000 0400 eeed4 877 della locale Bcc intestato alla Dogre srl -
Concessionaria Comune di Taranto Tosap. Restiamo in attesa di Vs. trasmissione
avvenuto pagamento. Distinti saluti. Dogre srl - Dott. Cosimo Serio

iniziative ha scritto :

<div style="font: normal 13px Arial; color:#0606000;">Facendo riferimento agli
intercorsi colloqui verbali e all'incontro del ©6/11/2818 con il Sig. Cofano con
la presente Vi chiedo di calcolare 1'importo TOSAP per il ponteggio per 96 mq per
il periodo dal 25/66/2018 al 13/09/2618.<BR>Distinti Saluti<BR»Pasquale
LACARBONARA<BR>INIZIATIVE LACARBONARA Srl<BR></div>

In ottemperanza con il nuovo Regolamento Europeo GDPR n. 679/2016, le informazioni
contenute in questo messaggio sono riservate e confidenziali . Il loro utilizzo &
consentito esclusivamente al destinatario del messaggio per le finalita indicate nel
messaggio stesso. Qualora Lei non fosse la persona a cui i1l presente messaggio e
destinato, La invitiamo ad eliminarle dal Suo Sistema ed a distr uggere le varie
copie o stampe , dandocene gentilmente comunicazione. Ogni utilizzo improprio &
contrario ai principi del nuovo Regolamento Europeo GDPR n. 679/2016.La DOGRE S.R.L.
opera in conformitad al nuovo Regolamento Europeo GDPR n. 679/2016. Per qualsiasi
informazione al riguardo si prega di contattarmi all'indirizzo mail
taranto.tosap@dogresrl.it

P

dil o S 08/11/2018,12:53
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ﬁo?SO Iniziative Lacarbonara Srl Comun...

" . .Oggetto: POSTA CERTIFICATA: Prot. 50 Iniziative Lacarbonara Srl Comunicazione
Mittente: "Per conto di: iniziative@pec.cgn.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>
Data: 08/11/2018 11.03
A: amat@pec.amat.ta.it

Messaggio di posta certificata

Il giorno 08/11/2018 alle ore 11:03:25 (+0100) il messaggio

"Prot. 50 Iniziative Lacarbonara Srl Comunicazione" & stato inviato da "iniziative@pec.cgn.it"
indirizzato a:

amat@pec.amat.ta.it

Il messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: opec288.20181108110325.19812.494.1.63@pec.aruba.it

—postacert.eml

Oggetto: Prot. 50 Iniziative Lacarbonara Srl Comunicazione
Mittente: "iniziative" <iniziative@pec.cgn.it>

Data: 08/11/2018 11.03

A: amat@pec.amat.ta.it

Facendo seguiti agli intercorsi colloqui invio in allegato la comunicazione Prot. 50/2018/pl del 08/11/2018.
Distinti Saluti

Pasquale LACARBONARA

INIZIATIVE LACARBONARA Srl

— Allegati:

daticert.xml 812 bytes

postacert.eml| 307 kB

Prot 50 Iniziative Lacarbonara Srl Comunicazione.pdf ‘ 222 kB

1i1 08/11/201811.17



